
Протокол № 586024
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 24.03.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 24.03.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 525051

Найменування майна: Мобільний телефон марки "ZTE", IMEI
1:865417041869215, IMEI 2:865417041886219, б/в

Місцезнаходження майна: Хмельницька область, місто Кам'янець-Подільський,
вулиця Татарська, будинок 8

Стартова ціна: 525.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Відділ державної виконавчої служби у місті Кам’янці-

Подільському Кам’янець-Подільського району
Хмельницької області Центрального міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Київ)
32300 Хмельницька обл. вул. Татарська, 8

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 11.04.2023 10:35:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


